[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЕРЕМИЗИНО-БОРИСОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 06.06.2011

                                                         № 47
станица Еремизино-Борисовская
О создании муниципального бюджетного учреждения Еремизино - Борисовского сельского поселения Тихорецкого района путем

изменения типа существующего учреждения культуры «Сельский

Дом культуры Еремизино - Борисовского сельского поселения Тихорецкого района» и утверждения Устава в новой редакции

В целях создания муниципального бюджетного учреждения Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района путем изменения типа существующего муниципального учреждения культуры и на основании Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» п о с т а н о в л я ю:

1.Создать муниципальное бюджетное учреждение культуры «Сельский Дом культуры Еремизино – Борисовского сельского поселения Тихорецкого района» путем изменения типа существующего муниципального учреждения культуры «Сельский Дом культуры Еремизино – Борисовского сельского поселения Тихорецкого района».

2.Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения культуры «Сельский Дом культуры Еремизино – Борисовского сельского поселения Тихорецкого района» в новой редакции (прилагается).

3.Уполномочить директора муниципального учреждения культуры «Сельский Дом культуры Еремизино – Борисовского сельского поселения Тихорецкого района» Карандась Ольгу Борисовну выступить заявителем при государственной регистрации изменений, внесенных в учредительные документы учреждения.

4.Директору муниципального учреждения культуры «Сельский Дом культуры Еремизино – Борисовского сельского поселения Тихорецкого района» О.Б.Карандась:

4.1.Обеспечить регистрацию изменений в учредительные документы учреждения в порядке, установленном законодательством.

4.2.Довести настоящее постановление до сведения заинтересованных служб.

5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Еремизино-Борисовского

сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                В.И.Куликов